
 

      

Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

 
от 3 июня 2021  г.                                                                                      № 20 
 

 
О признании утратившим силу решения Районного Собрания 

муниципального образования «Жуковский район» от 25.10.2007г. №252 «О 
внесении изменений и дополнений в систему налогообложения в виде 

единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» 

 

В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 № 
97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса 
Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской 
деятельности», Районное Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО: 

 
1. Признать утратившими силу решения Районного Собрания 

муниципального образования «Жуковский район» от 25.10.2007г. №252 «О 
внесении изменений и дополнений в систему налогообложения в виде единого 
налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», от 27.11.2008г. 
№ 106 «О внесении изменений в решение Районного Собрания N 252 от 
25.10.2007», от 27.10.2011г. N 85 «О внесении изменений в решение Районного 
Собрания МО "Жуковский район" от 25.10.2007 N 252 (редакция от 27.11.2008)», 
от 22.11.2016г. № 48 «О внесении изменений в решение Районного Собрания МО 
"Жуковский район» N 252 от 25.10.2007 (в редакции от 27.11.2008 N 106, от 
27.10.2011 N 85)», от 28.11.2019г. № 45 «О внесении изменений в решение 
Районного Собрания МО «Жуковский район» N 252 от 25.10.2007 (в редакции от 
27.11.2008 N 106, от 27.10.2011 N 85, от 22.11.2016 N 48)». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 
года. 

 
 
 

Глава муниципального образования 
«Жуковский район»                                                                         Л.М. Пищулина 

 


